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K o m u n i k a t    Nr  22 / 2020 
 

 
Szanowne Koleżanki i Koledzy, 

Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Elblągu podaje do wiadomości              

i realizacji następujące informacje: 

 

            I. Warsztaty kulinarne 

16 lipca 2020 roku w Pogrodziu odbyły się warsztaty kulinarne „Dziczyzna oswojona”. 

Była to już II edycja. Tym razem organizatorami byli: Zarząd Okręgowy PZŁ w Elblągu oraz 

Stowarzyszenie ''Pogrodzie dla przyszłości''. Współorganizatorami byli: Rada Sołecka 

Pogrodzie, Rada Sołecka Przybyłowo, Świetlica Wiejska w Pogrodziu, Parafia św. Mikołaja                         

w Pogrodziu, Koło Łowieckie ''Odyniec'' Elbląg oraz Koło Łowieckie ''Rogacz'' Malbork.                               

Ze strony myśliwych warsztaty przygotowywali Krzysztof Patalon, Artur Sowiński i Tomasz 

Kozłowski.   

Wśród przybyłych Gości byli: Senator Rzeczypospolitej Polskiej Pan Jerzy Wcisła                

z żoną Dorotą, Burmistrz Tolkmicka Pani Magdalena Dalman, Nadleśniczy Nadleśnictwa 

Młynary Adam Kędziora wraz ze współpracownikami, Przedstawiciel Nadleśnictwa Elbląg inż. 

nadzoru Michał Szramka, Radny Gminy Tolkmicko Sylwester Rosół, Proboszcz parafii św. 

Mikołaja w Pogrodziu ks. Stanisław Szestowicki SDB, Prezes Fundacji ''Psy Dzieciom'' Jolanta 

Marcinkiewicz, Sołtys Pogrodzia Alicja Natkaniec, Sołtys Przybyłowa Grażyna Tomaszewicz, 

mieszkańcy Pogrodzia i Przybyłowa oraz przedstawiciele organizacji pozarządowych 

działających na terenie sołectw Pogrodzie i Przybyłowo.  

Wszystkim zaangażowanym należą się słowa uznania i wielkie podziękowania. Takie 

działanie promujące łowiectwo wśród społeczeństwa zasługuje na jak najwyższe uznanie.  

Mamy nadzieje na kolejne edycje organizowane w innych rejonach naszego okręgu. 

Zachęcamy i zapraszamy do współpracy i inicjatywy. 

 

 II. Zawody strzeleckie o Puchar Elbląga 

            25. 07. 2020 roku na strzelnicy Trofeum w Gronajnach k/ Malborka odbyły się 

wawrzynowe zawody strzeleckie z Centralnego kalendarza PZŁ o Puchar Elbląga. 

Szczegółowe wyniki i relacja fotograficzna zamieszczona są na stronie internetowej. Warto 

podkreślić, że zawody stały na wysokim poziomie, a ich świetna organizacja i wyborna kuchnia 

były wielokrotnie podkreślane przez zaproszonych gości ale co najważniejsze przez 

uczestników .  

            Zarząd okręgowy tym samym dziękuje organizatorom: komisji strzeleckiej okręgu 

elbląskiego kierowanej przez kol. Marka Goericka, firmie Trofeum Sp. z o.o., a także 

 

http://www.pzlelblag.pl/


Międzynarodowym Szkołom Regent z Elbląga za współorganizowanie i sponsorowanie tych 

zawodów.     

           Kolejne zawody – tym razem będą to Mistrzostwa Okręgu Elbląskiego PZŁ odbędą się 

na strzelnicy w Gołabkach k/ Pasłęka 12.09.2020 roku. Szczegóły tych zawodów będą podane 

w kolejnym komunikacie. 

 

III. Dziki konkurs 

           Od 01 sierpnia 2020 roku wznawiamy „Dziki Konkurs”. Druga edycja trwać będzie przez 

5 miesięcy. Konkurs dotyczy pozyskanych dzików w większej ilości obwodów niż poprzednio. 

           Szczegóły konkursu zamieszczono w dołączonym do komunikatu regulaminie.  

             

           IV. Pozostałe 

Zachęcamy koła łowieckie i myśliwych do podejmowania inicjatyw promujących 

łowiectwo i nasze Zrzeszenie w społeczeństwie. Bardzo proszę o przesyłanie informacji 

o takich inicjatywach i przedsięwzięciach do zarządu okręgowego. 

 
       

       DARZ BÓR ! 
 

                                                 ZARZĄD OKRĘGOWY PZŁ W Elblągu

 


